
Vorstand 
 
Präsidentin Winzenried Ruth  P 031 711 25 79 
(FM Heimenschwand) Erlessenweg 3 M 079 318 42 43 
 3506 Grosshöchstetten    
 ruth.winzenried@bluemail.ch 
 
Vize-Präsidentin Nyfeler Katharina P 031 771 00 01 
(MG Wichtrach) Mattenweg 15 M 079 443 66 91 
 3672 Oberdiessbach
 nyfeler.katharina@bluewin.ch 
 
Sekretär Friedli Philippe M 079 555 88 51 
(BB Oberdiessbach) Haubenstrasse 2 philippefriedli@gmx.ch 
 3672 Oberdiessbach 
 
Kassierin Galli Franziska 031 839 83 80 
(MG Utzigen) Metzgerhüsi 9 079 388 93 68 
 3512 Walkringen
 franziska.galli@bluewin.ch 
 
Musikalischer Fachberater Schütz Rolf P 031 701 31 34 
(MG Landiswil) Siegenthal 27b M 079 335 75 27 
 3434 Landiswil rolf-schuetz@bluewin.ch 
 
Beisitzer Wullschleger Jolanda P 031 711 07 80 
MT Rubigen 2025 Friedauweg 4 M 079 610 46 69 
 3506 Grosshöchstetten j.wullschleger@gmx.net 
 
Beisitzer Margrit Zaugg M 079 723 69 27 
MT Grosshöchstetten 2026 Mösliweg 1c
 margrit.zaugg@bluewin.ch 
 3506 Grosshöchstetten 
 
 
 
Präsidentin Veteranenvereinigung EMV/MVAK 
 Burkhalter Veronika P 034 461 13 20 
 Tschamerie 4 M 079 705 57 27 
 3415 Hasle b.B. v_burkhalter@gmx.ch 
 
 
 
Landesteilvertreter BKMV 
Vorstand Amacher Christian P 031 839 27 78 
 Kühhaus 228F chramacher@bluewin.ch 
 3068 Utzigen 
 
Musik-Kommission Bühlmann Anita M 079 576 60 47 
 Löwenmattweg 14
 anita.buehlmann@bkmv.ch 
 3110 Münsingen 
 
 
 
Eidgenössischer Delegierter des MVAK 
 Schütz Fritz sen. 031 701 09 52 
 Dorf 70 / Gasthof Löwen 079 601 48 84 
 3434 Landiswil schuetz-loewen@gmx.ch 
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